

Pressmeddelande 8 september 2023

Saab öppnar ny anläggning för radarproduktion i Storbritannien

Saab har öppnat en ny anläggning för radarproduktion i som ett led i sin tillväxtstrategi i Storbritannien.

Anläggningen ligger i Fareham och på sikt är planen att 100-150 anställda ska att arbeta där.

Verksamheten vid den nya anläggningen kommer att fokusera på produktion och integration av Saabs nya konfiguration av radarsystemet Giraffe 1X, som kallas Deployment Set. Det innebär att Saab ökar produktionskapaciteten för radarn. Tillverkningen av de första enheterna är redan igång.

Saabs sensorverksamhet i Storbritannien kommer också att fungera som ett kunskapscentrum som kan utveckla ny förmåga inom radarområdet. På sikt kommer verksamheten även att utökas för att bedriva underhåll och service av den brittiska Försvarsmaktens befintliga radarsystem, exempelvis Giraffe 1X, luftvärnsradarn Giraffe AMB och artillerilokaliseringssystemet Arthur, som alla tillverkas av Saab.

- Öppningen av vår nya produktionsanläggning i Fareham är det senaste steget i Saabs tillväxt i Storbritannien. Vi skapar inte bara arbetstillfällen utan bidrar också till en ny inhemsk förmåga för den brittiska försvarsindustrin, säger Dean Rosenfield, chef för Saab UK.

Saab har åtta större anläggningar i Storbritannien med fokus bland annat på mjukvaruutveckling, undervattensrobotik, utbildning och sensorer.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med målet att hjälpa länder att hålla sina medborgare och samhällen säkra. Tack vare våra 19 000 skickliga medarbetare tänjer Saab ständigt på teknikens gränser för att skapa en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab konstruerar, tillverkar och underhåller avancerade flygteknik-, vapen-, lednings-, sensor- och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige. Vi har omfattande verksamhet över hela världen och är en del av flera nationers inhemska försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Registreringsnummer: 556036-0793

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com